PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
EDITAL 09/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 2

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IÇARA – Edital 09/2014, torna público o RESULTADO DOS
REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Insc Candidato Edital Cargo Despacho

243 GABRIEL ROCHA FURLANETTO 9 Advogado CREAS Deferido

299 ELISANGELA SANTIAGO TEREZA DE
OLIVEIRA

9 Auxiliar em Saúde Bucal (ASB) Deferido

300 THAYSE JUNG MAZZUCCO DO
NASCIMENTO

9 Professor de Apoio Pedagógico PETI Deferido

333 MAGARONE MAENCHEN 9 Assistente Social Deferido

375 MAIRA DOS SANTOS COSTA 9 Assistente Social Deferido

380 GIBRAN LUNARDI ALESSIO 9 Advogado CREAS Deferido

422 ISRAEL MEDEIROS IDALENCIO 9 Técnico de Enfermagem - ESF Deferido

554 FABIANA XAVIER MENDES BOFF 9 Auxiliar Administrativo CRAS Deferido

660 JOAO CARLOS CARDOSO 9 Advogado CREAS Deferido

859 TAUNI WEBER RODRIGUES 9 Advogado CREAS Deferido

881 CECILIA RABELO DA ROSA DE LUCA 9 Auxiliar Administrativo CRAS Deferido

897 JOANNA RABELO DA ROSA 9 Auxiliar Administrativo CRAS Deferido

908 ODAIR DE FREITAS DA ROLT 9 Artesão CAPS I Deferido

1050 RODRIGO DARELA DE SOUZA 9 Advogado CREAS Deferido

1211 GILMARA MEDEIROS BITENCOURT 9 Profissional de Educação Física 20h ESF Deferido

1302 FERNANDO INACIO DUZZIONI 9 Profissional de Educação Física 20h ESF Deferido

1416 DJONATTAN PALHANO DA SILVA BLASIUS 9 Assistente Social Deferido

1428 SINARA ANTUNES MIGUEL 9 Enfermeiro - ESF. Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
EDITAL 09/2014

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 2

1471 SUELEN DAGOSTIN 9 Enfermeiro - ESF. Deferido

1624 MARCOS PEREIRA 9 Motorista CREAS Deferido

1634 RUT HONORATO KIRCHNER 9 Enfermeiro - ESF. Deferido

1661 RICARDO DE FREITAS 9 Monitor de Artesanato PETI Deferido

1708 MARINEIDI MUNARI 9 Enfermeiro - ESF. Deferido

1741 DEIVID FELIPE RODRIGUES 9 Professor de Soldagem IFSC Indeferido. Em conformidade com o tópico 2 subitem 3.23 do
edital.

1772 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ROZENG 9 Professor de Informática / IFSC Deferido

2078 ANDERSON PAULO DE OLIVEIRA MOURA 9 Auxiliar Administrativo CRAS Deferido

2127 MARCIA FELICIO 9 Psicólogo CRAS Deferido

2205 ALEXANDRE AMARANTE 9 Advogado CREAS Deferido

Em conformidade com o Subitem 3.24 do edital 09/2014, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Içara, 25 de novembro de 2014.